
 

ZARZĄDZENIE NR 404/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 stycznia 2021r. 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Przechlewo i ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych 

do dzierżawy na okres do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.2020.713 z późn.zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2020.1990 z późniejszymi zmianami)  § 2 ust. 3 pkt 

1 Zarządzenia Nr 232/2020 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie 

określenia zasad i trybu oddawania w dzierżawę lub w najem nieruchomości gruntowych lub 

ich części stanowiących własność Gminy Przechlewo na okres do 3 lat. 

 

 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność Gminy Przechlewo określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

  

1.Ogłasza się wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 

lat, stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

2.Wykaz o którym mowa w ust. 1 podlega :  

1)wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie urzędu 

2)ogłoszeniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie lokalnej 

3)zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej www.przechlewo.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarowania mieniem gminy. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 Wójt  Gminy 

 

   Krzysztof Michałowski 

 

 

 

http://www.przechlewo.p/

